Bilag til referat af mgde i Studienaevn for Erhvervsgkonomi afholdt 8. februar 2018.

17/61617 Yderligere prgveforsgg SLAGELSE HA; Generel Erhvervsgkonomi  Afslag
17/61611 Eksamen udenfor SDU ODENSE HA Afslag
17/58508 Studieaktivitetsregler i SPNDERBORG HA Imgdekommet
studieordning
18/1264 Manglende opfyldelse af ODENSE HA; International Business Afslag
eksamensforudsatning
18/29 Forhandsmerit ODENSE Cand.merc.; Accounting and Afslag
Finance
17/64996 Forhandsmerit ODENSE HA; International Business Delvist imgdekommet
17/64684 Forhandsmerit ODENSE HA; International Business Delvis imgdekommet
18/1960 Andet ODENSE HA; Merit Delvis imgdekommet
18/2234 Forhandsmerit SONDERBORG HA; Int. Economics and Delvist imgdekommet
Business Rel. Management
(UK)
18/2783  Forhandsmerit ODENSE Cand.merc.; International Afslag
Business and Management
17/65737 Forhandsmerit ODENSE HA; International Business Delvis imgdekommet
18/3049 Forhandsmerit ODENSE Cand.merc.; Accounting and Delvis imgdekommet
Finance
18/3620  Alternativ valgfag KOLDING Cand.merc.; Strategic Imgdekommet
Entrepreneurship
18/1192  Merit KOLDING Cand.merc.; Styring og ledelse  Delvis imgdekommet
18/2193  Startmerit ESBJERG Cand.merc.; Marketing and Delvis imgdekommet
Innovation
18/2075 Forhandsmerit ODENSE HA; International Business Delvis imgdekommet
18/2662  Skift af fag KOLDING Cand.merc.; Strategic Afslag
Entrepreneurship
18/2728 Forhandsmerit SLAGELSE HA; Generel Erhvervsgkonomi  Delvis imgdekommet
17/60681 Forhandsmerit SLAGELSE Cand.merc.; Global Marketing Imgdekommet
and Innovation Management
(udfases)
17/64828 Forhandsmerit ODENSE HA; International Business Delvis imgdekommet
18/3697  Merit SONDERBORG HA; Int. Economics and Afventer
Business Rel. Management
(UK)
18/3495 Forhandsmerit ODENSE Cand.merc.; Accounting and Delvis imgdekommet
Finance
18/2668  Alternativ valgfag KOLDING Cand.merc.; Forretnings- og Imgdekommet
Markedsudvikling
18/3385 Forhandsmerit ODENSE Cand.merc.; Accounting and Delvis imgdekommet
Finance
18/1194  Merit KOLDING Cand.merc. aud. Afslag
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18/3898
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18/3909
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18/3774

18/3611

18/2464
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18/3760

18/3719
18/3985

18/3738

18/2770

18/2936

18/2933
18/3602

18/2070
17/65727

18/3290

Alternativ valgfag

Forhandsmerit
Startmerit

Alternativ valgfag

Forhandsmerit

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Yderligere proveforsgg

Eksamensbekendtggrelsen

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Fag andet campus

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Afleveringsfrist for speciale

Yderligere proveforsgg

Afmelding fag

Yderligere prgveforsgg
Yderligere proveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Eksamen udenfor SDU
Yderligere prgveforsgg

Afmelding fag

S@PNDERBORG

KOLDING
ODENSE

S@ONDERBORG

ODENSE

SLAGELSE

S@NDERBORG

SLAGELSE
ODENSE
SLAGELSE

SLAGELSE

ODENSE

SLAGELSE

ODENSE

SLAGELSE

KOLDING
ODENSE

KOLDING
ODENSE

ODENSE

ODENSE
KOLDING
ODENSE
SLAGELSE

ODENSE
ESBJERG

ODENSE

Cand.merc.; Global Value
Chain Management (udfases)

HA; Entreprengrskab og
innovation

HA; Marketing & Brand
Management

Cand.merc.; Global Value
Chain Management (udfases)
Cand.merc.; Management
Accounting

HA; Merit

HA; Int. Economics and
Business Rel. Management
(UK)

HA; Merit

HA; International Business
HA; Generel Erhvervsgkonomi

HA; Sports- og
eventmanagement
Cand.merc.; Accounting and
Finance

HA; Sports- og
eventmanagement
Cand.merc.; Accounting and
Finance

HA; Generel Erhvervsgkonomi

HA; Generel Erhvervsgkonomi
HA; International Business

HA; Merit

HA; Cand.merc.; International
Business and Marketing
Cand.merc.; Accounting and
Finance

HA; International Business
HA; Generel Erhvervsgkonomi
HA; Merit

HA; Generel Erhvervsgkonomi

Cand.merc.; Accounting and
Finance

Cand.merc.; Marketing and
Innovation

HA; International Business

Afslag

Delvis imgdekommet
Delvis imgdekommet

Afslag

Delvis imgdekommet

Afslag

Afslag

Afslag
Afslag
Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet

Delvis imgdekommet

Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet

Imgdekommelse
betinget
Afslag

Imgdekommet

Afslag

Imgdekommet
Imgdekommet
Img@dekommet
Afslag

Afslag
Afslag

Imgdekommet
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18/3608

18/3539

18/2651
18/2621

18/3440
18/3723
18/3626

18/2119

18/2658
18/2949

18/2737

18/3380
18/3461
18/3504
18/2856
18/2150

18/3182
18/3384

18/3604

18/197

18/3400
18/1962
18/3610

18/2639

18/1947

18/2679
18/3010
18/3574

Yderligere prgveforsgg

Seerlige prgvevilkar

Yderligere proveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Afleveringsfrist for speciale
Yderligere prgveforsgg

Afmelding fag

Andet

Yderligere prgveforsgg
Yderligere prgveforsgg
Alternativ valgfag

1.arsprgve krav og tidsfrister

Andet
Yderligere proveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Afleveringsfrist for speciale
Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Yderligere proveforsgg
Yderligere prgveforsgg

Yderligere prgveforsgg

Afleveringsfrist for speciale
Yderligere proveforsgg
Yderligere prgveforsgg

SLAGELSE

SLAGELSE

KOLDING
SLAGELSE

KOLDING
KOLDING
ODENSE

SLAGELSE

KOLDING

ODENSE

SLAGELSE

ESBJERG
KOLDING
ODENSE
ODENSE
KOLDING

ODENSE
ODENSE

SLAGELSE

ODENSE
ODENSE

ODENSE

ODENSE
ODENSE

SLAGELSE

KOLDING
ODENSE
ODENSE

HA; Generel Erhvervsgkonomi

HA; Generel Erhvervsgkonomi

Cand.merc.; Styring og ledelse
HA; Generel Erhvervsgkonomi

HA; Generel Erhvervsgkonomi
HA; Generel Erhvervsgkonomi
HA; Strategisk kommunikation
(udfases)

HA; Generel Erhvervsgkonomi

Cand.merc.aud.

Cand.merc.; Management
Accounting
HA; Generel Erhvervsgkonomi

HA; Generel Erhvervsgkonomi
HA; Generel Erhvervsgkonomi
HA; Generel Erhvervsgkonomi
Anden bachelor

Cand.merc.; Business
Controlling

Cand.merc. aud.

HA; Business Management
(UK)

HA; Generel Erhvervsgkonomi

Cand.merc. aud.
Cand.merc.; Brand
Management and Marketing
Communication

Cand.merc.; Strategy and
Organization

HA; International Business
Cand.merc.; Communication
Management and Leadership
(udfases)

HA; Sports- og
eventmanagement

Cand.merc.aud. deltid
HA; Generel Erhvervsgkonomi

HA; Business Management
(UK)

Imgdekommet

Delvis imgdekommet

Imgdekommet
Afslag

Imgdekommet
Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Delvis imgdekommet,

betinget
Imgdekommet

Afslag

Img@dekommet
Afslag

Imgdekommet
Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet
Afslag

Imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet

Imgdekommet

Afslag
Imgdekommet

Imgdekommet

Delvist imgdekommet

Imgdekommet
Imgdekommet
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18/3558 Manglende opfyldelse af ODENSE HA; Business Management Afslag
eksamensforudsaetning (UK)

18/3252 Tilmelding efter frist ODENSE HA; International Business Imgdekommet

18/2681  Yderligere prgveforspg KOLDING HA; International Business Afslag
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